
UCHWAŁA NR XIV/107/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny prawa własności nieruchomości położonej 
w Krzekotowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 65) Rada Gminy Pępowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Pępowo prawa własności 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Krzekotowicach, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka ew. nr 250/24 obręb Krzekotowice (ark. mapy 1), o pow. 0.1185 ha 
wchodzącej w skład nieruchomości objętej Księgą Wieczystą nr PO1Y/00044803/9 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Gostyniu stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

§ 2. Nabycie nieruchomości opisanej w § 1, następuje z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 
Gminy Pępowo zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

Id: D041DFD9-8766-4A9E-8A8E-8F6EA7E537BC. Podpisany Strona 1




